
UCHWAŁA NR IX/30/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zgody na przystąpienie gminy Jeżów Sudecki do Związku Gmin Karkonoskich

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 7 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z paragrafem 34 ust. 1 pkt 1) Statutu Związku Gmin 
Karkonoskich Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Jeżów Sudecki do Związku Gmin Karkonoskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 77FD2E02-0E05-4BD3-ADDD-E4470A57D820. Podpisany Strona 1


		2015-03-31T11:43:40+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




